(iii) 孫先生仍為本公司執行董事。

(d) 本公司及其他義務人各自承諾於簽訂認購協議時起直至到期日就其所進行的兼併及收購業務
優先委聘投資者擔任其財務顧問及因此，鑒於投資者給予本公司的費用及委聘條款與其他財
務顧問相同，本公司應委聘投資者作為其財務顧問。

(e) 義務人各自進一步承諾，於簽訂認購協議後及於完成前，彼等各自將於投資者合理要求時向
彼等提供所有相關資料，以適用法律所允許者為限及須符合本集團所受限的任何保密義務，
旨在確定可能有重大不利影響的任何事件。

13

進行認購的理由

本公司為投資控股公司。本集團主要從事設計、製造、印刷及銷售紙製包裝產品。進行承兌票據
認購的理由為可增加本公司的營運資金及提高財務靈活性。授出認股權證乃與認購協議有關。

董事會認為，認購乃本公司籌資的適當途徑，乃由於其對現有股東的股權概無任何直接攤薄影
響。除通過發行承兌票據籌集的所得款項淨額外，因認股權證附帶的購買權獲行使而將會籌集進
一步資金。

董事會認為，承兌票據認購及發行認股權證股份為本集團提供機會，可增強本集團的資本基礎及
財務狀況，進而於本集團的業務發展方面為本集團提供財務靈活性。

董事（包括獨立非執行董事）認為，認購協議的條款為正常的商業條款及屬公平合理，且符合本公
司及股東的整體利益。

所得款項用途

預計所得款項總額約 60,000,000港元將通過承兌票據認購而籌集，而由此籌集的所得款項淨額約
58,575,000港元將由本集團首先用於支付認購協議項下或與此有關的任何費用、成本及開支；以
及其次，用於撥付本集團的營運資金、企業融資需要及未來可能投資。

就認股權證認購而言，假設認股權證附帶的購買權悉數獲行使，則預計將籌集所得款項總額約
20,400,000港元。所得款項淨額約20,400,000港元將用作本集團的一般營運資金、資本開支及未來
投資。本公司每股認股權證股份的淨價將約為 0.85港元，乃按所得款項淨額除以認股權證股份總
數而計算。

據董事作出一切合理查詢後所深知、盡悉及確信，於本公佈日期，因所有認股權證獲行使而將予
發行的認股權證股份與所有其他股本證券（將仍可因所有其他認購權獲行使而將予發行）合計時，
將不會超過本公司已發行股本之 20%。

14

本公司於過去十二個月的集資活動

本公司於緊接本公佈日期前十二個月並無進行股本集資活動。

對本公司股權架構的影響

假設本公司的股本並無其他變動，(i)於本公佈日期；及 (ii)緊隨認股權證隨附的購買權獲悉數行使
後（假設於有關購買權獲行使前本公司的已發行股本將不會有任何變動）的本公司股權架構如下：

於本公佈日期

緊隨認股權證隨附的購買權獲
悉數行使後（假設於有關購買權
獲行使前本公司的已發行股本

將不會有任何變動）
股東 股份數目 概約百分比 股份數目 概約百分比

% %

嶄亮（附註 1） 408,000,000 51.0 408,000,000 49.5
Zhuo Long Wong先生 68,180,000 8.5 68,180,000 8.3
啟元資產管理（香港）有限公司 58,450,000 7.3 58,450,000 7.1
Wu Shifa先生 51,000,000 6.4 51,000,000 6.2
認股權證持有人 – – 24,000,000 2.9
其他公眾股東 214,370,000 26.8 214,370,000 26.0

總計 800,000,000 100.00 824,000,000 100.00

附註：

1. 執行董事孫少華先生為嶄亮全部已發行股本的實益擁有人。

認購須待認購協議項下先決條件達成之後，方告完成。由於認購未必一定會進行，股東及有意投
資者於買賣股份時務請審慎行事。

15

恢復買賣

應本公司要求，股份自二零一五年五月二十二日（星期五）上午九時正起暫停在聯交所買賣，以待
本公佈刊發。本公司已向聯交所申請由二零一五年五月二十六日（星期二）上午九時正起恢復股份
買賣。

釋義

於本公佈中，除非文義另有所指，以下詞彙具有如下涵義

「大富」 指 大富有限公司，於英屬處女群島註冊成立的公司及為本公
司間接全資附屬公司

「大富股份押記」 指 以投資者為受益人由富麟押記於大富的所有股份、權利、
享有權、權益及利益，以作為根據認購協議、承兌票據及
其他相關文件到期應付所有款項的抵押

「董事會」 指 董事會

「營業日」 指 香港持牌銀行於正常營業時間一般開門營業之日（不包括星
期六、星期日及公眾假期）

「英屬處女群島」 指 英屬處女群島

「本公司」 指 中華包裝控股發展有限公司，於開曼群島註冊成立的有限
公司，其已發行股份於聯交所主板上市

「完成」 指 認購的完成

「關連人士」 指 具有上市規則賦予該詞的涵義

「控股股東」 指 具有上市規則賦予該詞的涵義

「董事」 指 本公司當時的董事

「行使期」 指 自發行認股權證日期起三年期間